[image: image1.png]

                           (проект)

 АДМИНИСТРАЦИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Постановление
	от

	№

	г. Красноармейск

	О внесении изменений в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности. Земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, без проведения торгов»

       В соответствии с Уставом Красноармейского муниципального района Саратовской области, в порядке уточнения, администрация Красноармейского муниципального района постановляет:
            1.  Внести в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности. Земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, без проведения торгов», утвержденный постановлением администрации Красноармейского муниципального района Саратовской области от 24.12.2018г. № 845 следующие изменения:
        -  в разделе  1  пункт  1.3. изложить в новой редакции «Информация о месте нахождения и графике работы администрации, ее структурного подразделения, многофункционального центра, участвующих в предоставлении муниципальной услуги,  справочные телефоны, размещена только на официальном сайте администрации Красноармейского муниципального района, района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (https://krasnoarmeysk64.ru/)»;
      - в разделе 1 пункт 1.4 исключить;

      - в разделе 2 пункт 2.5 исключить;

      - в разделе 2 пункт 2.6. дополнить словами «Запрещено требовать от заявителя: представления документов и информации, отсутствие и (или) недостоверность которых не указывались при первоначальном отказе в приеме документов, необходимых для предоставления государственной услуги, либо в предоставлении государственной услуги, за исключением случаев, предусмотренных пунктом 4 части 1 статьи 7 Федерального закона»;
- приложение № 1 административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности. Земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, без проведения торгов», исключить.

        2. Контрольно-организационному отделу администрации Красноармейского муниципального района опубликовать настоящее постановление путем размещения на официальном сайте  администрации Красноармейского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (https://krasnoarmeysk64.ru/)».
Глава Красноармейского

муниципального района                                                                А.В. Петаев

Приложение № 1

ЛИСТ  СОГЛАСОВАНИЯ
О внесении изменений в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности. Земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, без проведения торгов»
	№ п/п
	Структурное

подразделение
	Руководитель

структурного

подразделения
	Дата      согласования
	Подпись
	Особые отметки

	1.
	Заместитель главы администрации Красноармейского муниципального района
	Е.В. Наумова

	2.
	Руководитель аппарата
	С.В. Всемирнов

	3.
	Начальник управления                        по правовым,

имущественным и            земельным вопросам

	Л.С. Исайкина

Исполнитель:  Пацевич Е.С., старший инспектор отдела по имущественным и земельным вопросам
«_____»______________2019г.                                            ___________________

                                                                                                     (подпись исполнителя)